Referência, garantindo assim a melhor relação custo-benefício para a instituição. 

Dessa forma, foram declaradas vencedoras as seguintes empresas, conforme detalhamento 

abaixo: 

DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA, CNPJ: 02.610.348/0001-26 

Com o valor total de R$ 87.937,50 (Oitenta e sete mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos). 

DISTRIBUIDORA SOUSA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - EIRELI, CNPJ: 34.573.762/0001-07 

EMPRESA ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS ACEITAS
MARCAS 

COTADAS
V.UNT V.TOTAL

DISTRIBUIDORA SOUSA 1 AÇAF RÃO EM PÓ PACOTE DE 500 G UND 100

[...]

DISTRIBUIDORA FLORIANO 164
TAPIOCA G RANULADA G ROSSA 500 G RAMAS

G RUPO I I ,  SUBG RUPO -  G RANULADA, T IPO 1
PCT 110

AMAF IL,  YOKI,  PINDUCA, 

LOPES, 
AMAF IL  R$      5,56  R$       611,60 

Clicksign  e78fd2f7-e335-4935-b63f-1c7f11d8fe68

Com o valor total de R$ 314.991,86 (Trezentos e quatorze mil, novecentos e noventa e um reais 
e oitenta e seis centavos). 

W.J COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME, CNPJ: 21.722.782/0001-42 

DISTRIBUIDORA SOUSA 32 CEREJA EM CALDA 200 G UND 72
CEPÊRA, PREDILECTA E 

TOZ Z I

CEPÊRA, PREDILECTA 

E TOZ Z I
 R$      6 ,90  R$          496,80

[...]

DENSIDADE COM ALÇA, REF ORÇADA
PCT 60

E A COSTA EMBALAG ENS, 

ENVAL DESCARTAVEIS,  

PLASTISOL, SAMPA 

EMBALAG ENS

E A COSTA 

EMBALAG ENS
 R$    12,99 

R$       779,40 

Clicksign  e78fd2f7-e335-4935-b63f-1c7f11d8fe68

Com o valor total de R$ 324.123,05 (Trezentos e vinte e quatro mil, cento e vinte e três reais e 
cinco centavos). 

COMÉRCIAL DE ALIMENTOS RG LTDA, CNPJ: 33.324.589/0001-32 

Com o valor total de R$ 31.417,42 (Trinta e um mil quatrocentos e dezessete reais e quarenta e 

dois centavos). 

PALMAS EMBALAGENS 141
SAL IODADO EM SACHÊ ( UNIDADE COM 1G )  -  CAIXA COM 

1000UND
CX 40

UNIÃO, LEBRE, CISNE, 

BOM SABOR, SOSAL
LEBRE  R$    18,00 

R$       720,00 

PALMAS EMBALAGENS 145 TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, POTE DE 1KG , UND 288

[...]

RG COMERCIO DE ALIMENTO 155 CALDO DE CARNE, PCT 1KG PCT 80 MAG G I,  SAZ ON, KNOR MAG G I  R$    20,91  R$    1.672,80 

Clicksign  e78fd2f7-e335-4935-b63f-1c7f11d8fe68

SUPER MARIN COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 45.778.439/0001-88 

Com o valor total de R$ 191.046,50 (Cento e noventa e um mil quarenta e seis reais e cinquenta 

centavos). 

VAMIX REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 53.855.047/0001-46 

EMPRESA ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS ACEITAS
MARCAS 

COTADAS
V.UNT V.TOTAL

SUPER MARIN 9 ARROZ  AG ULHINHA TIPO 1 LONG O F INO -  PCT C/ 05 KG .